
 

Výsledky KU plemene berrichon du Cher za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 9 53 75,5% 167,5% 126,4% 107,5% 33,4 294 

2011 100 10 85 83,5% 159,2% 132,9% 118,8% 29,2 261 

2012 100 13 94 100,0% 168,1% 168,1% 125,5% 32,2 291 

2013 100 11 110 98,2% 161,1% 158,2% 122,7% 29,3 262 

2014 100 11 81 100,0% 171,6% 171,6% 145,7% 31,1 281 

2015 100 9 83 102,4% 161,2% 165,1% 143,4% 29,6 296 

2016 100 10 109 94,5% 161,2% 152,3% 114,7% 30,9 278 

2017 100 9 77 97,4% 157,3% 153,2% 120,8% 30,4 273 

2018 100 19 85 109,4% 163,4% 178,8% 143,5% 31,2 281 

2019 100 19 93 100,0% 135,5% 135,5% 119,4% 31,9 285 

 

Výsledky KU plemene bleu du Maine za roky 2011 – 2017 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2011 100 1 7 51,7% 125,0% 71,4% 28,6% 29,3 263 

2012 100 - - - - - - - - 

2013 100 - - - - - - - - 

2014 100 - - - - - - - - 

2015 100 - - - - - - - - 

2016 100 - - - - - - - - 

2017 100 - - - - - - - - 

2018 100 1 5 100,0% 160,0% 160,0% 160,0% 31,5 285 

2019 100 1 5 80,00% 150,00% 120,00% 120,00% 32,9 297 

 

Výsledky KU plemene charollais za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 41 784 89,9% 162,3% 145,9% 127,6% 30,4 270 

2011 100 30 728 93,1% 164,9% 153,6% 134,1% 30,5 272 

2012 100 31 757 93,8% 152,8% 143,3% 122,9% 30,1 268 

2013 100 26 602 94,0% 156,2% 146,8% 127,2% 30,1 269 

2014 100 26 479 96,0% 166,5% 159,9% 147,6% 31 279 

2015 100 17 392 95,2% 168,6% 160,5% 148,2% 30,6 270 

2016 100 17 435 95,6% 155,5% 148,7% 135,9% 32,6 293 

2017 100 17 454 85,2% 166,7% 142,1% 126,0% 31,3 280 

2018 100 16 368 92,1% 162,2% 149,5% 128,5% 33 294 

2019 100 17 292 94,2% 165,5% 155,8% 142,1% 30,4 270 

 

Výsledky KU plemene dorper za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100         

2011 100         

2012 100 1 4 100,0% 125,0% 125,0% 100,0% 24,7 214 

2013 100 2 18 105,6% 105,3% 111,1% 105,6% 17,4 136 

2014 100 3 26 61,5% 168,8% 103,8% 88,5% 24,4 215 

2015 100 3 45 113,3% 135,3% 153,3% 135,6% 32,4 301 

2016 100 3 61 124,6% 163,2% 203,3% 185,2% 32,0 291 

2017 100 3 79 105,1% 156,6% 164,6% 143,0% 30,2 274 

2018 100 3 80 108,7% 157,5% 171,2% 160,0% 28,8 259 

2019 100 3 66 118,2% 132,1% 156,1% 145,5% 28,3 250 

 



Výsledky KU plemene hampshire za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 2 23 100,0% 143,5% 143,5% 117,4% 34,7 315 

2011 100 4 33 100,0% 148,5% 148,5% 139,4% 31,3 281 

2012 100 5 43 93,0% 147,5% 137,2% 120,9% 28,4 253 

2013 100 6 66 101,5% 131,3% 133,3% 116,7% 32,5 292 

2014 100 7 83 95,2% 157,0% 149,4% 130,1% 30,1 270 

2015 100 9 96 97,9% 144,7% 141,7% 133,3% 29,5 295 

2016 100 6 103 98,1% 148,5% 145,6% 135,0% 27,7 245 

2017 100 7 117 96,6% 151,3% 146,2% 137,6% 28,7 256 

2018 100 7 121 95,0% 158,3% 150,4% 146,3% 25,8 227 

2019 100 6 120 99,2% 169,7% 168,3% 155,8% 28,5 256 

 

Výsledky KU plemene německá černohlavá ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 7 217 81,1% 140,3% 113,8% 96,3% 29,8 261 

2011 100 6 159 88,7% 156,7% 139,0% 118,9% 28,4 250 

2012 100 7 121 62,8% 148,7% 93,4% 81,0% 29,2 259 

2013 100 7 83 85,5% 150,7% 128,9% 96,4% 34,5 314 

2014 100 7 114 89,5% 146,1% 130,7% 123,7% 29,2 260 

2015 100 6 108 82,4% 153,9% 126,9% 113,9% 29,9 299 

2016 100 5 116 82,8% 149,0% 123,3% 112,1% 24,9 217 

2017 100 5 113 70,8% 138,8% 98,2% 81,4% 29,7 264 

2018 100 11 121 72,7% 129,5% 94,2% 91,7% 28,5 251 

2019 100 11 133 53,4% 135,2% 72,2% 65,4% 31 277 

 

Výsledky KU plemene oxford down za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 18 304 93,1% 164,3% 153,0% 124,0% 24,9 222 

2011 100 23 324 91,4% 165,9% 151,5% 120,1% 26,5 233 

2012 100 20 365 87,1% 154,4% 134,5% 115,9% 26,8 236 

2013 100 17 252 98,8% 158,2% 156,3% 135,7% 25,3 221 

2014 100 14 252 93,3% 163,8% 152,8% 144,4% 26,5 233 

2015 100 15 264 86,4% 138,2% 119,3% 111,4% 28,4 284 

2016 100 14 267 94,0% 170,5% 160,3% 144,2% 28,7 256 

2017 100 13 252 87,7% 178,3% 156,3% 131,3% 26,3 231 

2018 100 21 257 96,1% 171,7% 165,0% 130,4% 27,5 243 

2019 100 21 253 93,3% 157,6% 147,0% 130,4% 29,0 258 

 

Výsledky KU plemene suffolk za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 100 3 266 90,9% 164,3% 149,4% 132,3% 31,7 284 

2011 100 109 3 674 90,9% 171,1% 155,4% 132,0% 33,5 303 

2012 100 108 3 993 92,4% 167,5% 154,8% 133,3% 32,4 294 

2013 100 108 3 724 89,6% 167,9% 150,4% 127,6% 31,7 286 

2014 100 113 4 283 91,1% 165,2% 150,5% 132,1% 32,2 291 

2015 100 109 4 251 90,2% 164,6% 148,5% 131,9% 31,6 275 

2016 100 104 4 132 89,2% 164,3% 146,5% 130,4% 31,5 284 

2017 100 94 3 886 86,7% 162,1% 140,7% 119,8% 31,8 285 

2018 100 139 3 589 90,1% 167,2% 150,7% 130,8% 31,0 278 

2019 100 115 2 833 91,5% 165,3% 151,2% 132,7% 31,7 285 

 



Výsledky KU plemene texel ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 25 686 91,8% 152,4% 139,9% 115,5% 29,1 259 

2011 100 25 713 94,7% 159,4% 150,9% 134,9% 29,1 260 

2012 100 24 784 94,4% 154,5% 145,8% 126,0% 30,8 276 

2013 100 24 802 93,3% 161,1% 150,2% 127,7% 29,1 259 

2014 100 25 768 94,4% 163,2% 154,0% 133,6% 29,9 268 

2015 100 24 813 96,4% 167,9% 161,9% 137,1% 30,5 263 

2016 100 24 992 92,6% 154,4% 143,0% 115,6% 31,6 284 

2017 100 24 989 88,1% 158,6% 139,6% 113,5% 27,2 240 

2018 100 40 953 94,3% 157,1% 148,2% 116,1% 28,6 254 

2019 100 34 866 97,50% 160,00% 155,90% 126,70% 31,6 283 

 

Výsledky KU plemene bílá alpská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 2 34 91,2% 174,2% 158,8% 129,4% 30,9 276 

2011 100 2 46 80,4% 186,5% 150,0% 110,9% 33,3 303 

2012 100 2 44 90,9% 185,0% 168,2% 109,1% 29,3 264 

2013 100 2 64 85,9% 149,1% 128,1% 78,1% 27,8 247 

2014 100 3 62 87,10% 175,90% 153,20% 80,60% 26,4 234 

2015 100 4 68 88,2% 173,3% 152,9% 107,4% 31 310 

2016 100 2 72 83,3% 183,3% 152,8% 88,9% 34,1 311 

2017 100 2 71 90,1% 171,9% 154,9% 83,1% 28,8 257 

2018 100 10 70 95,7% 153,7% 147,1% 105,7% 29,5 262 

2019 100 10 71 46,5% 175,8% 81,7% 64,8% 31,1 282 

 

Výsledky KU plemene bergschaf za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 6 190 86,8% 134,5% 116,8% 95,3% 21,7 182 

2011 100 4 136 89,0% 127,3% 113,2% 96,3% 26,0 224 

2012 100 2 144 85,4% 127,6% 109,0% 84,0% 21,7 181 

2013 100 2 160 75,0% 76,7% 57,5% 37,5% 23,8 204 

2014 100 2 171 75,4% 126,4% 95,3% 84,8% 26,7 233 

2015 100 2 161 85,7% 126,8% 108,7% 83,2% 22,1 221 

2016 100 2 161 77,6% 136,8% 106,2% 87,6% 21,6 183 

2017 100 2 136 89,7% 121,3% 108,8% 85,3% 25,1 216 

2018 100 8 138 92,0% 129,1% 118,8% 103,6% 24,1 208 

2019 100 7 170 84,1% 102,8% 86,5% 65,9% 22 183 

 

Výsledky KU plemene cigája za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 4 360 84,2% 131,0% 110,3% 108,3% 28,2 253 

2011 100 4 308 89,3% 129,5% 115,6% 114,3% 23,8 208 

2012 100 4 306 70,9% 134,6% 95,4% 93,8% 21,0 195 

2013 100 3 289 86,9% 123,5% 107,3% 107,3% 24,5 211 

2014 100 3 267 75,7% 150,5% 113,9% 112,4% 25,7 226 

2015 100 2 226 65,9% 163,1% 107,5% 102,7% 24,8 248 

2016 100 2 127 100,0% 147,2% 147,2% 139,4% 20,7 175 

2017 100 2 54 100,0% 122,2% 122,2% 103,7% 23,9 205 

2018 100 5 108 83,3% 141,1% 117,6% 99,1% 24,1 209 

2019 100 4 87 96,6% 158,3% 152,9% 128,7% 24,8 218 

 



Výsledky KU plemene clun forest za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 3 31 100,0% 145,2% 145,2% 135,5% 29,4 256 

2011 100 6 63 88,9% 164,3% 146,0% 128,6% 27,1 239 

2012 100 13 106 94,3% 164,0% 154,7% 145,3% 27,4 243 

2013 100 16 147 98,6% 160,0% 157,8% 151,0% 29,1 258 

2014 100 23 220 92,3% 163,5% 150,9% 144,1% 28,0 249 

2015 100 25 251 92,8% 166,5% 154,6% 144,6% 27,5 245 

2016 100 32 341 89,1% 162,2% 144,6% 136,1% 27,9 245 

2017 100 35 372 93,8% 159,3% 149,5% 139,2% 28,2 248 

2018 100 35 365 91,2% 179,0% 163,3% 146,3% 28,1 246 

2019 100 35 408 90,9% 168,2% 152,9% 141,9% 28,7 254 

 

Výsledky KU plemene jakob za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 2 24 75,0% 144,4% 108,3% 87,5% 21,4 180 

2011 100 2 38 68,4% 153,8% 105,3% 94,7% 22,0 189 

2012 100 3 38 94,7% 144,4% 136,8% 102,6% 23,2 200 

2013 100 4 27 85,2% 169,6% 144,4% 114,8% 22,7 196 

2014 100 4 39 100,0% 171,8% 171,8% 159,0% 24,3 213 

2015 100 6 42 100,0% 188,1% 188,1% 150,0% 24,1 241 

2016 100 6 68 100,0% 169,1% 169,1% 141,2% 25,6 226 

2017 100 5 87 97,7% 164,7% 160,9% 144,8% 22,0 190 

2018 100 8 85 91,8% 185,9% 170,6% 144,7% 23,4 204 

2019 100 4 68 89,7% 185,2% 166,2% 139,7% 20,3 173 

 

Výsledky KU plemene jurská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 17 70,6% 191,7% 135,3% 105,9% 30,2 272 

2011 100 2 21 33,3% 142,9% 47,6% 38,1% 29,8 267 

2012 100 1 8 100,0% 150,0% 150,0% 137,5% 22,4 187 

2013 100 1 12 100,0% 158,3% 158,3% 158,3% 24,3 207 

2014 100 2 14 92,9% 169,2% 157,1% 142,9% 21,0 174 

2015 100 2 11 100,0% 172,7% 172,7% 127,3% 22,3 177 

2016 100 2 18 105,6% 189,5% 200,0% 183,3% 25,0 212 

2017 100 2 19 84,2% 200,0% 168,4% 147,4% 21,9 180 

2018 100 4 28 89,3% 188,0% 167,9% 153,6% 20,7 169 

2019 100 4 32 96,9% 145,2% 140,6% 121,9% 22,3 185 

 

Výsledky KU plemene kerry hill za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 15 100,0% 153,3% 153,3% 146,7% 22,4 192 

2011 100 1 19 100,0% 136,8% 136,8% 136,8% 23,1 193 

2012 100 2 21 90,5% 147,4% 133,3% 114,3% 25,2 221 

2013 100 2 28 92,9% 150,0% 139,3% 132,1% 26,0 229 

2014 100 2 35 94,3% 136,4% 128,6% 125,7% 23,1 199 

2015 100 2 32 100,0% 137,5% 137,5% 131,3% 24,4 244 

2016 100 3 38 100,0% 142,1% 142,1% 128,9% 27,5 242 

2017 100 3 48 93,8% 142,2% 133,3% 118,8% 23,9 207 

2018 100 3 47 91,5% 134,9% 123,4% 117,0% 27,9 246 

2019 100 5 54 85,2% 158,7% 135,2% 120,4% 24,4 214 

 



Výsledky KU plemene romney za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 37 3 062 91,8% 153,6% 141,0% 125,6% 29,6 264 

2011 100 39 3 107 95,8% 156,2% 149,6% 135,4% 30,4 273 

2012 100 38 3 520 95,8% 156,5% 149,9% 129,2% 30,2 271 

2013 100 40 3 491 94,0% 150,0% 141,0% 125,6% 29,8 266 

2014 100 41 3 650 95,5% 159,2% 152,0% 135,3% 30,7 276 

2015 100 37 3 716 94,9% 164,7% 156,3% 140,3% 30,1 257 

2016 100 36 3 589 91,8% 157,6% 144,6% 129,0% 29,3 262 

2017 100 34 3 430 89,5% 161,6% 144,7% 130,3% 30,3 271 

2018 100 45 3 043 90,9% 166,5% 151,3% 137,7% 28,5 253 

2019 100 42 2 703 91,5% 154,4% 141,3% 124,2% 28,8 255 

 

Výsledky KU plemene kamerunská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 15 110 101.8% 153,6% 156,4% 143,6% 16,6 146 

2011 100 11 67 101.5% 172,1% 174,6% 156,7% 16,2 142 

2012 100 14 85 97,6% 154,2% 150,6% 142,4% 15,6 135 

2013 100 14 95 97,9% 158,1% 154,7% 146,3% 15,6 135 

2014 100 13 87 89,7% 156,4% 140,2% 136,8% 16,2 141 

2015 100 16 98 94,9% 160,2% 152,0% 141,8% 16,5 146 

2016 100 14 96 100,0% 169,8% 169,8% 164,6% 17,5 154 

2017 100 15 103 89,3% 165,2% 147,6% 135,0% 17,4 153 

2018 100 16 117 90,6% 148,1% 134,2% 124,8% 17,4 152 

2019 100 17 171 85,4% 159,6% 136,3% 131,6% 17,1 150 

 

Výsledky KU plemene lein za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 26 92,3% 116,7% 107,7% 73,1% 31,4 285 

2011 100 1 37 83,8% 129,0% 108,1% 83,8% 26,2 227 

2012 100 1 32 100,0% 134,4% 134,4% 112,5% 33,0 296 

2013 100 1 33 100,0% 121,2% 121,2% 100,0% 29,4 258 

2014 100 1 35 100,0% 131,4% 131,4% 114,3% 33,5 301 

2015 100 1 32 103,1% 133,3% 137,5% 109,4% 31,1 311 

2016 100 1 22 100,0% 122,7% 122,7% 104,5% 27,6 240 

2017 100 1 19 100,0% 126,3% 126,3% 105,3% 28,4 250 

2018 100 1 23 91,3% 128,6% 117,4% 73,9% - - 

2019 100 1 16 100,0% 137,5% 137,5% 125,0% 21,8 180 

 

Výsledky KU plemene merinolandschaf za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 23 700 90,3% 154,6% 139,6% 122,3% 27,6 243 

2011 100 21 735 88,6% 166,1% 147,1% 131,6% 28,7 255 

2012 100 21 853 95,0% 158,5% 150,5% 129,5% 28,4 251 

2013 100 15 891 93,7% 157,8% 147,9% 130,3% 28,2 250 

2014 100 16 873 88,5% 158,0% 139,9% 127,7% 28,8 257 

2015 100 16 906 94,4% 149,8% 141,4% 127,8% 27,6 239 

2016 100 15 742 93,0% 165,9% 154,3% 137,6% 25,8 227 

2017 100 14 694 88,5% 161,9% 143,2% 126,1% 28,4 253 

2018 100 25 658 96,4% 162,8% 156,8% 136,3% 29,5 264 

2019 100 23 484 93,4% 156,9% 146,5% 134,9% 30,7 275 

 



Výsledky KU plemene racka za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 - - - - - - - - 
2011 100 - - - - - - - - 
2012 100 - - - - - - - - 
2013 100 - - - - - - - - 
2014 100 - - - - - - - - 
2015 100 - - - - - - - - 
2016 100 - - - - - - - - 
2017 100 - - - - - - - - 
2018 100 1 44 100,0% 106,8% 106,8% 106,8% 26,3 226 

2019 100 2 43 23,3% 110,0% 25,6% 25,6% 23,6 200 

 

 

Výsledky KU plemene šumavská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 28 2 678 90,5% 133,3% 120,6% 106,9% 23,1 200 

2011 100 29 2 572 89,7% 134,8% 120,9% 104,0% 23,0 198 

2012 100 29 2 488 90,3% 131,9% 119,1% 104,6% 24,0 208 

2013 100 27 2 528 87,0% 130,2% 113,3% 96,8% 23,1 198 

2014 100 26 2 460 93,2% 129,3% 120,5% 107,2% 22,4 192 

2015 100 24 2 376 82,6% 128,8% 106,4% 93,8% 23,7 207 

2016 100 27 2 520 90,0% 132,1% 119,0% 102,0% 22,3 189 

2017 100 26 2 437 88,6% 132,7% 117,6% 100,0% 23,1 198 

2018 100 38 2 385 93,5% 122,2% 114,2% 99,2% 23,2 197 

2019 100 33 2 361 91,8% 124,2% 114,0% 98,6% 22,2 188 

 

Výsledky KU plemene šedá vřesová ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 4 96 86,5% 145,8% 126,0% 114,6% 27,8 245 

2011 100 10 163 85,3% 136,0% 116,0% 109,8% 28,3 249 

2012 100 15 249 90,8% 133,2% 120,9% 112,0% 25,5 223 

2013 100 20 301 91,7% 128,3% 117,6% 107,3% 24,0 206 

2014 100 21 331 95,8% 133,4% 127,8% 122,4% 27,1 238 

2015 100 26 427 94,4% 135,5% 127,9% 119,2% 24,7 247 

2016 100 26 409 96,3% 123,4% 118,8% 113,2% 25,6 221 

2017 100 27 425 95,8% 131,9% 126,4% 118,6% 24,6 213 

2018 100 27 438 92,5% 129,9% 120,1% 111,2% 25,5 221 

2019 100 22 351 95,4% 125,4% 119,7% 111,7% 24,9 214 

 

Výsledky KU plemene valašská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 23 333 88,6% 152,9% 135,4% 119,2% 21,7 186 

2011 100 31 436 95,2% 149,6% 142,4% 124,3% 22,9 196 

2012 100 34 484 93,8% 148,0% 138,8% 125,4% 21,8 186 

2013 100 39 592 96,8% 149,7% 144,9% 125,2% 20,3 171 

2014 100 45 764 90,1% 151,2% 136,1% 121,3% 20,8 177 

2015 100 56 931 91,3% 142,1% 129,8% 118,8% 20,4 166 

2016 100 57 1 004 93,0% 138,1% 128,5% 113,0% 20,9 176 

2017 100 61 1 078 93,0% 139,2% 129,5% 109,2% 20,1 168 

2018 100 62 1 148 90,9% 139,5% 126,7% 110,8% 20,9 176 

2019 100 59 1 229 83,6% 141,5% 118,4% 102,4% 19,6 164 



 

Výsledky KU plemene walliserská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 - - - - - - - - 
2011 100 - - - - - - - - 
2012 100 - - - - - - - - 
2013 100 - - - - - - - - 
2014 100 - - - - - - - - 
2015 100 - - - - - - - - 
2016 100 - - - - - - - - 
2017 100 - - - - - - - - 
2018 100 1 1 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% - - 
2019 100 2 5 80,0% 125,0% 100,0% 80,0% 21,7 181 

 

Výsledky KU plemene zušlechtěná valaška za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 5 571 76,7% 122,6% 94,0% 92,5% 26,5 232 

2011 100 3 367 78,2% 120,2% 94,0% 92,1% 27,5 241 

2012 100 4 685 80,4% 108,2% 87,0% 80,9% 24,8 214 

2013 100 3 602 54,5% 111,6% 60,8% 56,1% 27,2 237 

2014 100 3 537 94,2% 121,5% 114,5% 104,5% 25,8 223 

2015 100 1 452 79,4% 123,4% 98,0% 90,5% 31,4 314 

2016 100 1 322 53,1% 124,6% 66,1% 64,9% 23,8 203 

2017 100 1 302 55,0% 118,1% 64,9% 52,3% 25,3 218 

2018 100 1 42 81,0% 111,8% 90,5% 78,6% 19,9 163 

2019 100 1 21 90,50% 100,00% 90,50% 85,70% 23,7 199 

 

Výsledky KU plemene zwartbles za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 15 381 89,5% 175,7% 157,2% 133,1% 29,7 265 

2011 100 17 409 95,1% 177,6% 168,9% 143,3% 30,4 273 

2012 100 19 445 91,2% 178,3% 162,7% 137,5% 30,9 278 

2013 100 17 434 89,9% 183,8% 165,2% 133,9% 29,0 259 

2014 100 18 394 91,4% 188,1% 171,8% 144,7% 28,3 252 

2015 100 21 449 89,3% 178,1% 159,0% 138,5% 28,7 241 

2016 100 25 550 95,1% 175,0% 166,4% 144,5% 29,9 266 

2017 100 27 655 91,5% 176,8% 161,7% 135,7% 30,1 267 

2018 100 37 635 88,3% 182,4% 161,1% 141,1% 30,8 275 

2019 100 35 581 83,5% 179,4% 149,7% 133,9% 31,5 283 

 

Výsledky KU plemene olkuská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 20 100.0% 300,0% 300,0% 210,0% 20,1 179 

2011 100 1 26 100.0% 261,5% 261,5% 230,8% 25,4 226 

2012 100 1 45 88,9% 217,5% 193,3% 164,4% 24,0 212 

2013 100 1 52 96,2% 230,0% 221,2% 136,5% 25,9 231 

2014 100 1 43 81,4% 205,7% 167,4% 146,5% 24,8 219 

2015 100 1 41 90,2% 178,4% 161,0% 126,8% 23,7 237 

2016 100 1 37 100,0% 237,8% 237,0% 194,6% 25,2 224 

2017 100 1 29 103,4% 213,3% 220,7% 206,9% 28,0 252 

2018 100 3 14 92,9% 284,6% 264,3% 192,9% 28,8 260 

2019 100 3 11 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% - - 



Výsledky KU plemene romanovská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 28 724 91,3% 243,1% 220,0% 183,6% 22,3 199 

2011 100 29 734 92,6% 257,6% 238,7% 199,0% 22,2 198 

2012 100 30 948 86,7% 264,1% 229,0% 188,4% 22,4 199 

2013 100 39 983 94,7% 249,5% 236,3% 200,0% 21,7 191 

2014 100 39 960 98,5% 245,8% 242,2% 208,0% 22,4 199 

2015 100 45 1 064 91,4% 240,9% 220,3% 195,0% 22,5 197 

2016 100 43 1 127 89,4% 259,1% 231,8% 202,9% 22,6 202 

2017 100 41 1 019 92,7% 247,2% 229,2% 195,0% 22,5 200 

2018 100 50 794 95,6% 263,8% 252,1% 226,3% 24,5 220 

2019 100 45 527 90,7% 282,4% 256,2% 225,6% 24,5 220 

 

Výsledky KU plemene lacaune za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Mléko 

kg 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 *) 100 2 68 92,6% 184,1% 170,6% 144,1% 429,0 26,3 232 

2011 *) 100 3 95 93,7% 186,5% 174,7% 153,7% 384,0 26,4 234 

2012 *) 100 3 177 98,9% 172,6% 170,6% 152,0% 295,0 29,9 270 

2013 **) 100 8 289 97,9% 164,3% 160,9% 141,5% 274,0 34,1 307 

2014 **) 100 8 485 93,4% 165,6% 154,6% 138,8% 277,0 31,3 280 

2015 **) 100 9 613 98,5% 172,8% 170,3% 152,5% 371,0 30,3 303 

2016 **) 100 8 623 97,0% 161,4% 156,5% 138,0% 340,0 38,1 350 

2017 **) 100 9 667 99,9% 170,4% 170,2% 144,4% 379,0 29,4 264 

2018 **) 100 21 812 104,6% 163,0% 170,4% 135,1% 369,0 27,2 241 

2019 **) 100 20 943 100,7% 156,0% 157,2% 116,2%  27,1 239 

 

Výsledky KU plemene východofríská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Mléko 

kg 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 *) 100 26 686 94,9% 176,7% 167,6% 145,9% 355,0 26,4 233 

2011 *) 100 29 767 97,1% 177,2% 172,1% 147,7% 367,0 28,5 253 

2012 *) 100 28 924 96,2% 183,4% 176,4% 159,7% 427,0 29,5 265 

2013 **) 100 28 935 98,5% 187,2% 184,4% 170,4% 278,0 30,6 277 

2014 **) 100 34 958 98,4% 196,5% 193,4% 182,7% 312,0 32,5 296 

2015 **) 100 33 923 98,2% 194,6% 191,0% 177,2% 305,0 31,1 276 

2016 **) 100 34 883 95,9% 197,8% 189,7% 169,2% 297,0 30,4 275 

2017 **) 100 31 771 93,9% 190,6% 179,0% 153,7% 280,0 32,6 297 

2018 **) 100 33 665 95,8% 208,3% 199,5% 182,6% 268,0 30,1 271 

2019 **) 100 27 235 89,4% 198,6% 177,4% 158,7%  28,7 256 

*) za normovanou laktaci 240 dnů **) za normovanou laktaci 150 dnů 

 

Výsledky KU plemene ouessantská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 8 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 10,4 86 

2011 100 3 31 90,3% 100,0% 90,3% 87,1% 9,7 81 

2012 100 6 37 70,3% 100,0% 70,3% 67,6% 9,7 80 

2013 100 9 44 84,1% 100,0% 84,1% 81,8% 8,4 69 

2014 100 8 49 95,9% 100,0% 95,9% 89,8% 9,0 75 

2015 100 10 56 91,1% 100,0% 91,1% 89,3% 10,6 93 

2016 100 9 76 92,1% 100,0% 92,1% 89,5% 9,7 82 

2017 100 11 85 92,9% 100,0% 92,9% 88,2% 9,2 77 

2018 100 12 112 86,6% 99,0% 85,7% 78,6% 9,1 76 

2019 100 15 154 80,5% 100,0% 80,5% 77,9% 9,6 82 



 

Výsledky KU plemene shetlandská ovce za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Vlna 

kg 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 10 100,0% 130,0% 130,0% 130,0% 1,2 17,0 142 

2011 100 2 17 82,4% 150,0% 123,5% 123,5% 1,2 17,8 153 

2012 100 2 19 84,2% 156,3% 131,6% 131,6% 1,2 15,0 125 

2013 100 3 23 91,3% 142,9% 130,4% 130,4% - 18,5 163 

2014 100 4 26 96,2% 160,0% 153,8% 150,0% - 16,3 142 

2015 100 6 42 100,0% 154,8% 154,8% 150,0% - 20,1 201 

2016 100 7 43 97,7% 150,0% 146,5% 137,2% - 18,7 165 

2017 100 8 59 94,9% 150,0% 142,4% 139,0% - 19,8 176 

2018 100 8 70 82,9% 150,0% 124,3% 120,0% - 18,4 163 

2019 100 7 75 89,3% 137,3% 122,7% 120,0% - 18,9 166 

 

Výsledky KU plemene skudde za roky 2010 – 2019 v ČR 

Rok 
Podíl krve 

% 
Stád Bahnic Oplodnění Plodnost Intenzita Odchov 

Vlna 

kg 

Hm.100 

dnů kg 

Přírůstek 

g 

2010 100 1 44 90,9% 125,0% 113,6% 113,6% - 15,0 138 

2011 100 1 63 88,9% 123,2% 109,5% 109,5% 0,9 13,9 130 

2012 100 2 81 91,4% 125,7% 114,8% 113,6% 0,9 11,4 91 

2013 100 2 92 100,0% 122,8% 122,8% 121,7% - 12,4 102 

2014 100 2 129 100,0% 131,0% 131,0% 127,1% - 10,6 96 

2015 100 2 172 86,0% 128,4% 110,5% 101,2% - 14,2 133 

2016 100 2 244 97,5% 122,3% 119,3% 115,2% - 10,4 84 

2017 100 2 194 93,3% 133,1% 124,2% 118,6% - 11,7 98 

2018 100 3 225 96,4% 137,3% 132,4% 130,7% - 16,1 144 

2019 100 3 178 97,2% 143,9% 139,9% 125,3% - 11,8 98 

 


